2023 年 5 月 23 日

各 位

美須賀海運株式会社

愛媛県四国中央市から感謝状の受領について

弊社は、当社創業の地である愛媛県四国中央市が実施している人材確保促進

事業、人材育成・定着事業を始めとする地方創生の取組みに賛同し、ふるさと

納税を活用して、2023 年 3 月に 1,000 万円の寄付を行いました。

今回の寄付は、当社グループが掲げる SDGs 経営の地域貢献の一環であり、

地方が将来に渡り活力を維持するため、魅力ある街づくりにお役立ていただき

たく支援を決定したものになります。

このたび、寄付のお礼として四国中央市から感謝状をいただきましたので

お知らせいたします。

※感謝状贈呈式の様子

左から）

美須賀海運株式会社 代表取締役社長 岩井 正実

愛媛県四国中央市  市長      篠原 実 氏

以 上